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Reutersi ja teiste tehnoloogiaportaalide teatel lülitab Google lähemal ajal Androidi
teenused Huawei jaoks välja, mis tähendab, et kõik Androidiga uued Huawei
seadmed võivad lakata töötamast ja ei saa enam Androidi uuendusi. Põhjuseks on
hiljuti kehtima hakanud USA valitsusasutuse otsus lisada Huawei musta nimekirja,
millega keelatakse USA ettevõtete koostöö selles nimekirjas olevate firmadega.

Sama on kunagi juhtunud ZTE-ga ja siis algas see suure teenusekatkestusega
kõigis ZTE seadmetes, mille järel ZTE siiski võeti mustast nimekirjast maha.

Sama saatus võib peagi tabada ka Huaweid ja seda juba lähemal ajal, teatab
Reuters.

Kui Google peaks seda tõesti tegema, siis oleks see üks ajaloo suurimaid
tehnoloogilisi seadmete väljalülitamisi. Võimalik, et enne veel leitakse siiski mingi
kompromiss. Kuna tööle jääb vaid vabavaraline Androidi osa, siis pole teada, kui
palju see täpselt Huawei seadmeid edaspidi mõjutab.

Huawei on muide selleks juba seitse aastat valmistunud, et ühel hetkel võidakse
tõmmata Androidi juhe seinast. Android Authority kirjutab, et juba aastast 2012
arendab Huawei oma operatsioonisüsteemi, millele oleks võimalik kiiresti üle
minna. Kohati see on juba juhtunud - näiteks arendas Huawei oma nutikellale
Androidi analoogi - ja sellest me kirjutasime mõni aeg tagasi Arvutimaailmas.

Mingi varuplaan Huaweil igatahes on, seda kinnitab ka Android Authority teine
hiljutine uudis.

TÄIENDUS 20.05.19 13.30:

Huawei lubas kõigile müüdud ja praegu müügil olevatele mudelitele Googla Play
ligipääsu ja turvauuenduste toe jätkumist, aga tulevikumudelite kohta veel eriti
midagi ei selgunud:
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Huawei has made substantial
contributions to the
development and growth of
Android around the world. As
one of Android’s...
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TÄIENDUS 14.15:

Siin ka Huawei eestikeelsed vastused (ja Google´i omad):

Huawei avaldus: „Huawei on andnud olulise panuse Androidi arendamisse ja
kasvu kogu maailmas. Olles üks peamisi Android'i ülemaailmseid partnereid,
oleme tihedalt koos töötanud nende avatud lähtekoodi platvormiga, et arendada 
ökosüsteemi, mis on toonud kasu nii kasutajatele kui ka tööstusele. Huawei jätkab
turvauuenduste ja müügijärgsete teenuste pakkumist kõigile olemasolevatele
Huawei ja Honor nutitelefoni ja tahvelarvutite toodetele, mis on juba müüdud või
veel laos olemas. Jätkame turvalise ja jätkusuutliku tarkvara ökosüsteemi
ehitamist, et pakkuda kõigile kasutajatele parimat ülemaailmselt kogemust.“  

Google: "Täidame antud korraldust ja selle tagajärgede ülevaatamist. Meie
teenuste kasutajad saavad jätkata Google Play ja Google Play Protecti
turvakaitsete kasutamist olemasolevates Huawei seadmetes."

Android: „Kinnitame, et samal ajal, kui järgime kõiki USA nõudeid, jätkame Google
Play Protecti teenuste nagu Google Play ja turvalisuse pakkumist kasutajate
olemasolevates Huawei seadmetes.“
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